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با حکم مرتضی بانک؛

اعضای ستاد کرونای هرمزگان روز گذشته در استانداری 
هرمزگان گردهم آمده بودند تا شرایط بیماری و اقدام هایی 
که بایستی در جهت کنترل این بیماری انجام شود را بررسی 
کنند که در آن گلایه های دانشگاه علوم پزشکی این استان 
از همراهی نامناسب برخی اداره های متولی نیز مطرح شد.

براساس تصمیم اعضای ستاد استانی مقابله با کرونا یک 
هتل در بندرعباس با ظرفیت حدود ۶۰ تخت برای قرنطینه 
مسافرانی که بدون توجه به محدودیت های کرونایی وارد 
هرمزگان می شوند و نتیجه آزمایش آنها مثبت می شود در 

اختیار دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان قرار گرفت.
این افــراد به علت رعایت نکــردن محدودیت های 
کرونایی و شرایط آن بایستی هزینه های ۲ هفته قرنطینه 

در این هتل را بپردازند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان در 
نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: افراد از 
انجام سفرهای غیر ضروری به این استان به جد بپرهیزند 
همچنیــن اجازه ورود به خودروهای شــهرهای قرمز 
کرونایی استان خوزستان در مبادی ورودی به هرمزگان 

داده نمی شود.
ایرج حیدری با بیان ضرب المثل رطب خورده چون منع 
رطب می کند، گفت: مهمانسراهای اداره های دولتی مانند 
استانداری هرمزگان و سایر نهادها حق پذیرش مهمان و 

مسافر ندارند و بر این نیز نظارت می شود.
وی اضافه کرد: ورود مسافر درآمدی دارد اما باید هزینه 
های آن را هم دید و باتوجه به شرایطی که کرونا بر جامعه 
تحمیل کرده نباید اجازه داد بندرعباس بارانداز مسافر شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
بیان داشت: چنانچه انبوه مسافران وارد بندرعباس شود با 
مشکل های خاص آن نیز روبه رو می شویم که حل کردن 

آنها دشوار است.
سرنشــینان خودروهای عازم جزیره های استان باید 

نتیجه آزمایش منفی کرونا همراه داشته باشند
حیدری در خصوص فعالیت قایق ها و شناورهای غیر 
مجاز در زمینه جابه جایی مسافران بین بندرعباس به جزایر، 
ابراز داشت: تردد شناورها و قایق های غیر مجاز به راحتی 
قابل کنترل است و اداره بنادر و دریانوردی با توجه به در 
اختیار داشــتن شناور ناجی و مشخص بودن مسیر تردد 

می تواند آنها را برگرداند.
وی اشاره کرد: همچنین بنادر و دریانوردی هرمزگان 
بایستی محل پهلوگیری این شناورها را به اطلاع نیروی 
انتظامی برساند، افرادی هم که کار ضروری داشته و قصد 
سفر به جزایر دارند باید از مبدا بلیت اینترنتی تهیه کنند و 

این در مورد خودروها نیز صدق می کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
تصریح کرد: حتی سرنشینان این خودروها نیز باید در مبدا 
آزمایــش کرونا داده و نتیجه منفی ابتلا به کرونا را همراه 

خود داشته باشند.
هزینه قرنطینه با مسافران کرونا مثبت است

رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان هم در این 
نشســت  نیز گفت: اگر چه موارد منجر به فوت افراد در 
استان روند کاهش داشته است اما آمار و ارقام افزایش موارد 

ابتلا به کووید ۱۹ را در کشور نشان می دهند.
دکتر حسین فرشیدی ادامه داد: با توجه به اینکه هرمزگان 
و شهرهای گردشگر آن پذیر مانند بندرعباس، قشم، کیش 
و هرمــز با توجه به آب و هــوای مطبوع خود در فصل 
زمستان مسافران را به خود جذب می کند، از کسانی که 
سفرهای غیر ضروری به این استان داشته باشند در مبادی 

ورودی از آنها تست کووید ۱۹ گرفته می شود.
وی ادامه داد: کسانی که نتیجه آزمایش آنان مثبت باشد 
به قرنطینه فرستاده می شوند که هزینه آن را باید خودشان 
بپردازنــد و مســافران عازم این جزیره ها و شــهرهای 
هرمزگان در ایام تعطیلات نوروزی و به خصوص در ۲ 
هفته آینده باید از مبدا با تست منفی مراجعه کنند تا اینجا با 

مشکل روبه رو نشوند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطر نشان کرد: 
کسانی که به هرمزگان سفرمی کنند نتیجه آزمایش آنها تا 
۷۲ ساعت ارزشمند است و در صورت گذشت این زمان 

بایستی مجدد آزمایش کووید ۱۹ بدهند.
شهرســتان ها حساســیت ویژه ای نسبت به کووید 

انگلیسی داشته باشند
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهارداشت: 
آمار هفته گذشته موارد مثبت نسبت به هفته قبل کاهشی 
ثبت شد و همین آمار در بیماران بستری و ورودی ها قابل 

ملاحظه است و از نظر شیوع کووید انگلیسی در چهار 
شهرستان پاسیان، قشم، بستک و بندرعباس بیماران مبتلا 

به این نوع از کووید ۱۹ شناسایی شده اند.
فرشــیدی بیان داشت: هم اکنون ۲ بیمار با تشخیص 
کووید انگلیسی بستری هستند لذا باید حساسیت ویژه ای 

در شهرستان ها نسبت به این بیماری داشته باشیم.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: کووید 
انگلیسی ۲ مشخصه میزان سرایت بیشتر نسبت به ویروس 
قبلی بیشتر و درگیر کردن جوانان را دارد و میزان کشندگی 

آن نیز افزون تر است.
به گفته فرشیدی، اگر فردی امروز به کووید انگلیسی 
مبتلا شود ظرف کمتر از ۲۴ تا ۴۸ ساعت دچار علایمی 

می شود که وی را ناگزیر از مراجعه به بیمارستان می کند.
مسافران با وجود ممنوعیت به این استان سفر می کنند

وی با اشــاره به اینکه ، احتمال حذف شــدن تورهای 
گردشگری برای عید نوروز وجود دارد، یاد آور شد: مردم 
در برنامه های روزانه و مراســم های عزا و عروسی هم 
پروتکل های بهداشتی رعایلت کنند زیرا خطر کرونا بویژه 

کرونای انگلیسی جدی است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم 
گفت: میزان استفاده از ماسک هم در این روزها حدود ۱۲ 
تا ۱۳ درصد نسبت به هفته های قبل کاهش داشته که این 

با شناسایی موارد کرونای انگلیسی همزمان شده است.
دکتر محمود حسین پور ادامه داد: در ۳۲ درصد عروسی 
ها پروتکل های بهداشــتی رعایت می شود و ۲۰ درصد 
عروسی ها  هم با هماهنگی مراجع قضایی لغو شده است.
وی اضافه کرد: پروتکل های بهداشــتی در ۷۶ درصد 
مراســم های عزا رعایت می شود که نشان می دهد مردم 
در مراسم های عزا بیشتر از عروسی ها پروتکل را رعایت 

می کنند. .

در ستاد استانی کرونای استان  هرمزگان مطرح شد:

    اقتصاد کیش - براساس تصمیم ستاد کرونای هرمزگان، مسافرانی که قصد سفر به این استان دارند باید در مبدا آزمایش کرونا داده و نتیجه 
آن را که تا ۷۲ ساعت معتبر است، همراه داشته باشند.

لزوم همراه داشتن تست منفی کرونا
 برای مسافران هرمزگان 

       اقتصاد کیش -  با حکم مشاور رییس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، »معاون توسعه مدیریت« این دبیرخانه منصوب شد. 

به گزارش اقتصاد کیش ، مرتضی بانک در حکمی »قاسم وکیلی« را به عنوان »معاون توسعه 
مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب کرد.

مشــاور رییس جمهور در این حکم آورده اســت؛ نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند 
جنابعالی به موجب این حکم به عنوان »معاون توســعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی« 

منصوب می شوید.
او در ادامه افزوده است؛ اجرای برنامه های تحول اداری، توانمندسازی سرمایه های انسانی، 
پیگیری امور حسابرسی و سازمان های مناطق آزاد، بررسی مقدماتی صورت های مالی و 
گزارش عملکرد و سازمان های مناطق، تمهید مقدمات لازم برای تشکیل کارگروه های 
تخصصی و شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، برنامه ریزی و ساماندهی امور 
اداری و مالی اتخاذ تدابیر لازم برای پشتیبانی از فعالیت های دبیرخانه و ساماندهی دبیرخانه 
مکاتبات از اهم مسئولیت های جنابعالی به شمار می رود که انتظار دارد با بهره گیری از 
ظرفیت ها و قابلیت های موجود و همکاری سایر معاونین و مدیران دبیرخانه و مدیران 
عامل سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در اولویت های کاری آن حوزه قرار گیرد.

گفتنی است؛ »قاسم وکیلی« پیش از این مسئولیت مدیریت توسعه و تحول اداری دبیرخانه 
شورایعالی  مناطق آزاد را برعهده داشت.

قاسم وکیلی  معاون توسعه مدیریت 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد  شد

    اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه، کارکرد 
مناطق ویژه اقتصادی در اقتصاد کشور را تشریح کرد. 

فرهاد هاشمی در این خصوص افزود: این مناطق، محدوده جغرافیایی مشخصی هستند که 
در مبادی ورودی یا داخل کشور به منظور تسهیل مراودات بین المللی، جذب سرمایه های 
خارجی و داخلی، انتقال فناوری های پیشرفته، گسترش و تسهیل تولید، صادرات کالا و 

خدمات و ایجاد عرصه فعالیت های تولیدی و تجاری شکل داده شده اند.
هاشــمی اظهار کرد: در واقع این مناطق در راســتای افزایش صادرات کالا و ارائه بهینه 
تولیدات مناطق به بازارهای منطقه ای و فرامنطقه ای، کاهش هزینه های تولید به منظور 
ورود به بازارهای رقابتی جهان، ایجاد فرصت های شغلی جدید و ارتقای سطح اشتغال 

در کشور تاسیس شده اند.
او به علت نام گذاری مناطق ویژه اقتصادی نیز اشاره کرد و افزود: علت نامگذاری آنها ناظر 
به ویژه بودن ضوابط و مقررات حاکم بر اداره آنها و خارج بودن از شمول برخی از مقررات 

جاری کشور و سرزمین اصلی است.
مدیرعامل شرکت شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه با اشاره به نقش این مناطق در 
تولید و حمایت از کالای ایرانی، تصریح کرد: در صورت رفع موانع تحریم های ظالمانه و 
وجود آگاهی لازم از ضوابط و مقررات حاکم در بین صنایع مستقر و نیز هماهنگی لازم 
و بین بخشی میان نهادهای سیاست گذار در حوزه مناطق از قبیل شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری  ـصنعتی و ویژه اقتصادی، گمرک، صنعت، معدن و تجارت و دیگر نهادهای متولی 
به خوبی می توان شاهد جهش تولید در این مناطق بود. توجه به این مسائل همچنین باعث 
حمایت از مصرف کالاهای ایرانی به عنوان مواد اولیه مصرفی در تولیدات صنایع مسقر با 

لحاظ تخصیص ارزش افزوده بیشتر خواهد شد.
هاشمی به نقش منطقه ویژه اقتصادی در افزایش میزان سرمایه گذاری و اشتغال پرداخت 
و گفت: همانطور که توضیح داده شــد، مناطق ویژه اقتصادی دارای ضوابط و مقررات 
ویژه هســتند که شــمول و اعمال این ضوابط خاص در بحث معافیت ها یا تخفیفات 
حقوق ورودی، عوارض گمرکی و امثالهم، خواه ناخواه بسترساز جذب و افزایش میزان 

سرمایه گذاری ها و در ادامه، ایجاد و ارتقای اشتغال در کشور خواهد بود.
او در خصوص نقاط ضعف یا قوت منطقه ویژه اقتصادی کاوه نیز گفت: مهمترین نقطه 
قوت و وجه ممیزه منطقه ویژه اقتصادی کاوه از دیگر مناطق، وجود زیرساخت های بسیار 
خوب و بی نظیر در منطقه از قبیل قرارگیری در چهارراه ارتباطی کشور و اتصال به شبکه 
خطوط ریلی، ایستگاه راه آهن اختصاصی، باسکول ریلی و ثابت، گمرک اختصاصی و 
هاب سوخت، انبارهای بزرگ سرپوشیده و روباز، تصفیه خانه صنعتی، هتل ۴ ستاره، آب، 
برق، گاز و مخابرات کافی و کارآمد، نزدیکی به تهران و فرودگاه امام)ره( و مجاورت با 
چند استان صنعتی کشور است. این قابلیت های ممتاز، موجب دسترسی و تسریع در تامین 
مواد اولیه واحدها و نیز کاهش هزینه های تولید و حضور در زنجیره کامل تامین در پهنه 

مرکزی کشور شده است.
مدیرعامل شرکت شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه افزود: با همکاری بسیار خوبی 
که در سازمان و گمرک منطقه ویژه اقتصادی کاوه وجود دارد، روند پیشبرد امور صنایع در 
این منطقه بسیار خوب و مطلوب است و تنها ضعف موجود در اندکی از موارد، مربوط 
به ناآگاهی و عدم اطلاع برخی از صنایع و واحدهای تولیدی مستقر نسبت به ضوابط و 
مقررات حاکم بر مناطق ویژه است. این موارد هم با انجام مذاکرات لازم و قول مساعد 
واحدهای مستقر در جذب نیروهای متخصص و برگزاری دوره های آموزشی و ارتقای 

دانش سازمانی، در آینده نزدیک، رفع خواهد شد.
هاشمی در خصوص راه های جلوگیری از فساد در مناطق نیز اظهار کرد: بهترین راهکار، 
اداره تخصصی مناطق، اجرای صحیح و کامل قوانین از سوی سازمان های مناطق و نیز 
اعمال بی ملاحظه ضوابط و مقررات صادرات و واردات از سوی گمرک در کنار شفافیت 
اجرایی است که به دلیل وجود این شاخصه ها و توجه خوب و مناسب به موارد پیش گفته، 

تاکنون شاهد فساد یا اتفاقات مشابه در منطقه ویژه اقتصادی کاوه نبوده ایم.
او در ادامه گفت: منطقه ویژه اقتصادی کاوه فعالیت هایش را در سال ۱۳۹۳ برای ایفای 
نقشــی موثرتر در چرخه اقتصاد و تولید کشــور آغاز کرد. با برنامه های توسعه و تامین 
زیرســاخت های مورد نیاز و پشتیبانی بهینه و رعایت شفافیت و قانون مداری، پذیرای 
سرمایه گذران، کارآفرینان و برندهای مطرح تولیدی کشور و منطقه شده است و می کوشد 
تا با بهبود فرآیندها و ارتقای وضع موجود و توجه ویژه به محیط زیست، توسعه پایدار 

شهر و منطقه را دنبال کند.
مدیرعامل شرکت شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه با اشاره به اینکه چشم انداز منطقه 
ویژه اقتصادی، انتخاب سرمایه گذاران و فعالان حوزه های صنعت، تجارت و خدمات 
در سطح منطقه به عنوان مکانی مناسب برای دستیابی به موقعیت های حرفه ای مطلوب 
است، مأموریت آن را ایجاد ارزش افزوده برای حوزه های صنعت، تجارت و خدمات 
کشور و ایجاد الگویی منحصر به فرد در حوزه کسب و کار با همکاری سرمایه گذاران، 
توسعه متوازن و دانش محور با بهره گیری از فناوری های نوین، ارائه خدمات با کیفیت و 

مناسب به مشتری عنوان کرد.
هاشمی، اهداف کلان منطقه ویژه اقتصادی کاوه را افزایش سهم بازار، ارتقای رضایتمندی 
ذینفعان، توسعه فعالیت و ارتقای ارزش دارایی ذینفعان دانست و گفت: دو شعبه مجهز از 
گمرک جمهوری اسلامی ایران شامل گمرک ساوه و گمرک منطقه ویژه اقتصادی در این 
مجموعه مستقر هستند که با مدیریت واحد و زیرنظر اداره کل گمرک استان مرکزی و با 
در اختیار داشتن کادری متخصص و مجرب و زیرساخت های تأمین شده از سوی منطقه 
ویژه اقتصادی کاوه به شرکت های بازرگانی، تولیدی و خدماتی، خدمات رسانی می کنند.

کارکرد مناطق ویژه اقتصادی 
در اقتصاد کشور تشریح شد

توسط مدیرعامل شرکت شهر صنعتی و منطقه ویژه 
اقتصادی کاوه:

با حکم معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد ؛

سرپرست مدیریت توسعه صادرات 
شورایعالی مناطق آزاد منصوب شد

       اقتصــاد کیــش -   با حکم معاون اقتصادی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، »حامد قلی زاده فرد« به عنوان »سرپرست مدیریت توسعه صادرات، 

امورگمرکی و ارزش افزوده« این معاونت منصوب شد. 
»احمد جمالی« در این حکم آورده است؛

جناب آقای حامد قلی زاده فرد
نظــر به مراتب تعهد و تجارب ارزشــمند جنابعالی به موجــب این حکم به عنوان 
»سرپرســت مدیریت توســعه صادرات، امور گمرکی و ارزش افزوده« منصوب می 

شوید.
اقدام موثر در راستای ایجاد فضای مناسب ارتقاء صادرات، فراهم آوری فضای شفاف 
مبتنــی بــر گردش آزاد اطلاعات در حوزه تجاری، برقراری ارتباط موثر و مناســب 
با دســتگاه اجرایی مرتبط، به ویژه وزارت صمت، گمرک جمهوری اســلامی ایران، 
ســازمان توسعه تجارت ایران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا و سازمان امور مالیاتی کشور، شناسایی و برنامه ریزی در زمینه رفع موانع 
تجارت در مناطق آزاد، تسهیل فرآیندها و روندهای مرتبط با عملیات های تجاری و 
گمرکی با اولویت بخشی و مبتنی بر فناوری اطلاعات و ارتباطات از اهم مسئولیت 

های جنابعالی به شمار می رود.
امید اســت با اتکال به خداوند متعال و با همکاری و معاونین و مدیران دبیرخانه و 
ســازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ایفای وظایف و پیشــبرد اهداف سند 

راهبردی مناطق آزاد موفق باشید.

تشدید بازرسی از مراکز  تهیه و توزیع مواد 
غذایی،آرایشی و بهداشتی و اماکن عمومی کیش 
       اقتصاد کیش -با توجه به نزدیک شدن به ایام عید و تقارن این روزها با شیوع ویروس 
کرونا ،بازرسان بهداشت محیط نظارت بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی را در سطح شهر 

با دقت بیشتری انجام می دهند.
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر رضانیا رئیس مرکز توســعه سلامت کیش با بیان اینکه 
درماه بهمن  از ۲هزار و ۴۲۴ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی ،آرایشی و بهداشتی و اماکن 
عمومی بازرسی شده است گفت : از این تعداد ۶ مرکز متخلف به دادگاه معرفی و ۴مرکز 

پلمپ شدند .
 وی اظهار کرد: در این راســتا ۱هزارو ۶۶5 کیلوگرم مواد غذایی فاســد و تاریخ گذشته 

توسط بازرسان بهداشتی جمع آوری و معدوم گردید.
رئیس مرکز توســعه ســلامت گفت :صدور ۹۲۷ کارت بهداشــتی ،صدور ۴۱مورد 
صلاحیت بهداشتی ،۲۳ مورد نمونه برداری میکروبی از آب آشامیدنی،بررسی یک مورد 
آلودگی ناشــی از فاضلاب و یک مورد بررســی آلودگی ناشی از زباله ،۲۰ مورد نمونه 
برداری از نان ،آموزش پروتکل های بهداشتی و نظارت بر نحوه اجرای آن توسط صنوف 

، از دیگر فعالیت های مهم بهداشت محیط کیش در بهمن ماه است.
رضانیا تاکید کرد: دریافت و رســیدگی به شــکایت های مردمی از طریق تلفن های 
۴۴۴۲۳۳۱۱، ۰۹۳۴۷۶۹۰۱۹۹و سامانه ۱۹۰ امکان پذیر است . وی ابراز داشت: شکایت 

مردم از واحدهای صنفی به سه صورت تلفنی، کتبی و حضوری انجام میشود.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش:

خدمات بهداشت حرفه اي تامین سلامت و استفاده بهینه 
از توان کاري و رفاه کارگران را افزایش میدهد

       اقتصاد کیش -   دکتر رضانیا رئیس مرکز توســعه 
سلامت کیش در خصوص فعالیت های واحد بهداشت 
حرفه ای گفت: وجود نیروي کار سالم و باانگیزه عامل 
کلیدي براي توسعه اقتصادي و اجتماعي هر جامعه ای 

محسوب مي شود . همچنین  بهره وري و کیفیت بالاي 
کار مي تواند تولید سالم مواد و کالاها را تضمین کند در 
همین راســتا بازرسان بهداشت حرفه ای مرکز توسعه 
ســلامت کیش در بهمن ماه از 5۴ واحد صنفی بازدید 
کردند که از این بازدیها دو واحد صنفی که به تذکرات 

توجه نداشتند اخطار کتبی دریافت کردند.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز 
توسعه سلامت کیش، وی در خصوص اهمیت آموزش 
و تاثیر آن برزندگی کارگران افزود :  آموزش پیشگیري 
از حوادث وآســیب ها و بیماریهاي شغلي و حفاظت 
کارگران در مقابل فشارهاي بیش از حد جسمي و رواني 
و استفاده صحیح از منابع موجود تاثیر بسزایی در سطح 
سلامت جامعه دارد که بازرسان این مرکز در بازه زمانی 
بهمن به ۷۹۱ نفر از شاغلین این حوزه  خصوصا در زمینه 

پیشگیری و کنترل کرونا آموزش دادند .
دکتر رضانیا افزود: انجام فعالیت و بررســیهای لازم به 
منظور آگاهی از وضع بهداشت محیط کار و وضعیت 
عمومی کارگاهها و کارخانجات و شــناخت مسائل 

بهداشــتی صاحبان مشــاغل مختلف و جمع آوری 
اطلاعات موردنیاز پیرامون آن،آگاهی از عوامل بیماریزا 
و اندازه گیری و ارزیابی عوامل زیان آور محیط کار به 
منظور آگاهی از اثرات زیان اور آنها بر سلامت نیروی 
شاغل.،اعلام نواقص و صدور اخطاریه ها و رسیدگی به 
شکایات واصله از واحدهای تولیدی و خدماتی باتوجه 
به قوانین و مقررات موجود،تجزیه و تحلیل و ارزیابی 
ارگونومیکی در محیط کار به منظور پیشگیری و کنترل 
عوامل زیان آور محیط کار با توجه به اســتانداردهای 
موجود ،همکاری با پزشک دوره دیده طب کار در زمینه 
تشکیل پرونده های بهداشتی و انجام معاینات دوره ای، 
پیش از استخدام و اختصاصی شاغلین حرف مختلفت 
تنها بخش کوچکی از فعالیت های بهداشت حرفه ای 

است.
وی تاکید کرد :هدف از خدمات بهداشت حرفه اي تامین 
سلامت و استفاده بهینه از توان کاري و رفاه کارگران مي 
باشد . وجود نیروي کار سالم ، عامل کلیدي براي توسعه 

اقتصادي و اجتماعي محسوب مي شود . 

نایب رییس اول کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی خبر داد:

مصوبه معافیت مالیات بر ارزش افزوده منطقه آزاد کیش 
برای تایید به شورای نگهبان رفت

       اقتصاد کیش -   نایب رییس اول کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی گفت: مصوبه معافیت مالیات 
بر ارزش افزوده مناطق آزاد تجاری محصور مانند کیش 
که امکان کنترل مبادی ورودی و خروجی در آن وجود 
دارد، برای تایید نهایی به شــورای نگهبان ارسال شده 

است. 

سید احســان خاندوزی در نشست با اعضای مجمع 
توسعه و نوآوری ســازندگان کیش، با تاکید بر نقش 
مهم ســرمایه گذاران بخش خصوصی در رشد و ارتقا 
مناطق آزاد خواســتار پیگیــری جهت ایجاد معاونت 
تسهیل کسب و کار در چارت سازمان منطقه آزاد کیش 
برای پیگیری و رفع موانع و مشکلات سرمایه گذاران و 

فعالان اقتصادی کیش شد.
وی اظهار کرد: این اقدام می تواند الگوی مناسبی برای 

سایر مناطق آزاد و نیز شهرهای کشور باشد.
نایب رییس اول کمیســیون اقتصادی مجلس شورای 
اســلامی با ذکر توضیحاتی دربــاره مصوبه مالیات بر 
ارزش افزوده و حذف معافیت مالیات بر ارزش افزوده 
مناطــق آزاد تجاری و اصلاحات مورد نظر شــورای 
نگهبان خاطرنشــان کرد: پس از بررسی مجدد و انجام 
اصلاحات، این مصوبه برای تایید نهایی به شــورای 

نگهبان ارسال شده است.
وی بیــان کــرد: طبق مفاد این مصوبــه و در صورت 
تصویب در شورای نگهبان، مناطق آزاد محصور مانند 
کیش که امکان کنترل مبادی ورودی و خروجی در آن 
وجود دارد، کماکان از معافیت مالیات بر ارزش افزوده 

برخوردار خواهند بود.
خاندوزی با اشاره به عضویت خود در هیئت مقررات 
زدایــی، از فعالان اقتصادی کیش و ســایر مناطق آزاد 
درخواست کرد مشکلات خود در این زمینه را جهت 

بررسی به این هیئت ارجاع دهند.
تعیین مدت ساخت برای پروژه ها و اخذ جرایم تاخیر 
در تکمیل پروژه  ها  در نظر گرفتن مشــکلات خاص 
جزیــره مانند تحریم ها و نوســانات ارزی، همچنین 
عــدم تردد لندیکرافت ها در زمان بدی آب و هوا و نیز 
بروکراســی اداری و زمان بر بودن پروسه اخذ پروانه و 
مجوزها یکی از مباحث و نکات مهم مطرح شده در این 
نشست بود. سرمایه گذاران بخش خصوصی کیش با 
اشاره به نقش کلیدی کیش و مناطق آزاد در جلوگیری 
از خروج ســرمایه ها به خارج از کشور و نقش بخش 
خصوصــی در عمران و آبادانی این مناطق، از تصویب 
بخشــنامه ها و قوانین مغایر بــا قانون چگونگی اداره 
مناطق آزاد گلایه کردند. مصوبه حذف معافیت مالیات 
بــر ارزش افزوده مناطق آزاد و همچنین اخذ مالیات از 
حقوق کارکنان شاغل در مناطق آزاد دو نمونه از موارد 

مورد اشاره بودند.
       اقتصاد کیش - در آســتانه ســال جدید و فرا رســیدن نوروز ۱۴۰۰، یک خدمت 

گردشگری تازه برای مسافران و گردشگران کیش راه اندازی می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، این خدمت تازه به مدیریت شرکت گشت و گذار آسان کیش، با 
راه اندازی اتوبوس های خاص گشت و گذار به نام » هاپ آن، هاپ آف« ارائه خواهد شد.

غفارپور ، ســرمایه گذار و مدیرعامل این مجموعه در تشــریح چگونگی استفاده از 
اتوبوس ها گفت: گردشگران و علاقمندان به گشت با اتوبوس های روباز می توانند 
تنها با خرید یک بلیط در مدت زمان اعتبار درج شده به تعداد دفعات از این خدمت 
جدید گردشگری در کیش استفاده کنند و در هریک از ۲۳ ایستگاه تعبیه شده پیاده و 

بعد از گردش و سیاحت، دوباره سوار اتوبوس شوند.
امیر غفارپور مقاصد و ایستگاه اتوبوس ها را در گام نخست اجرای این گشت، مرکز 
شهر، اسکله تفریحی، دامون ساحلی، شهر زیر زمینی کیش یا کاریز، درخت سبز و شهر 
تاریخی حریره، بندر تاریخی و جاده جهان، اسکله میر مهنا، سفین قدیم، هتل دریایی 
ترنج، کلبه هور، تم پارک ژوراسیک، کشتی یونانی، بومگردی باغو، پارک آبی اوشن، 
پارک دلفین ها، ساحل نیلوفر، ساحل سیمرغ، ساحل مارینا، ساحل مرجان، کوروش 

برند سنتر، هتل داریوش، هتل ارم، میدان پردیس عنوان کرد.
وی افزود: این تور شــامل راهنمای اعتباری به ســه زبان فارسی، انگلیسی و عربی و 
همچنین راهنمایان تور است و بلیط های آن تا ۲۴، ۴۸ و ۷۲ ساعت اعتبار داردکه به 
گردشگر این امکان را می دهد تا برنامه سفر را طبق خواسته خود تنظیم کند و حداکثر 

بهره را از اتوبوس های »هاپ آن هاپ آف «کیش ببرد .
به گفته غفار پور ۲ اتوبوس گردشــگری روباز از ۲۰ اســفند برای خدمت رسانی به 
گردشگران کار خود را در جزیره کیش آغاز می کنند و در اوایل سال آتی نیز ۲ اتوبوس 

دیگر به این مسیر گردشگری اضافه خواهد شد.
بیش از ۱۳۰ شهر مهم دنیا در حال حاضر از اتوبوس های گردشگری هاپ آن هاپ 
آف استفاده می کنند و این امکان در جزیره کیش به عنوان اولین شهر ایران نیز فراهم 

شده است.

راه اندازی اتوبوس روباز گردشگری 
در جزیره کیش

در آستانه سال جدید و فرا رسیدن نوروز صورت می گیرد ؛


